

Årsredovisning

för

RoRu AB

559357-8387

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Runnemalm, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för RoRu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit handel med utrustning inom maskin och entreprenad. Verksamheten är avvecklad under 2025.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22
Nettoomsättning	99	1 617	308	0
Resultat efter finansiella poster	-137	1 064	306	0
Soliditet (%)	42	66	70	100

Nettoomsättningen har minskat mycket jämfört med föregående år på grund av att verksamheten har avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	182 226	626 669	833 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		626 669	-626 669	0
Årets resultat			3 018	3 018
Belopp vid årets utgång	25 000	8 895	3 018	36 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 895
årets vinst	3 018
	11 913
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 913
	11 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	99 392	1 616 539
Övriga rörelseintäkter	23 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	122 392	1 616 539

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-38 800	-162 200
Övriga externa kostnader	-220 627	-367 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-22 000
Summa rörelsekostnader	-259 427	-552 134
Rörelseresultat	-137 035	1 064 405

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	410	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-638	-399
Summa finansiella poster	-228	-381
Resultat efter finansiella poster	-137 263	1 064 024

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	132 000	-263 000
Förändring av överavskrivningar	11 000	-11 000
Summa bokslutsdispositioner	143 000	-274 000
Resultat före skatt	5 737	790 024

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 719	-163 355
Årets resultat	3 018	626 669

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	88 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	88 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	637 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	637 000
Summa anläggningstillgångar		0	725 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	38 800
Summa varulager		0	38 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 544	275 612
Övriga fordringar		98 145	15 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 378	0
Summa kortfristiga fordringar		144 067	291 375
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		330 038	627 156
Summa kassa och bank		330 038	627 156
Summa omsättningstillgångar		474 105	957 331
SUMMA TILLGÅNGAR		474 105	1 682 331

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 895	182 225
Årets resultat		3 018	626 669
Summa fritt eget kapital		11 913	808 894
Summa eget kapital		36 913	833 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		207 000	339 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	11 000
Summa obeskattade reserver		207 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		509	6 378
Skatteskulder		89 613	151 496
Övriga skulder		95 236	320 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 834	20 000
Summa kortfristiga skulder		230 192	498 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		474 105	1 682 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	0	110 000
Försäljningar/utrangeringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	110 000
Ingående avskrivningar	-22 000	0
Försäljningar/utrangeringar	22 000	0
Årets avskrivningar		-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-22 000
Utgående redovisat värde	0	88 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	637 000	0
Inköp	0	637 000
Försäljningar	-637 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	637 000
Utgående redovisat värde	0	637 000

RoRu AB
Org.nr 559357-8387

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Ljungby
Roger Runnemalm
Roger Runnemalm

2026-05-07